
使用期限を「２年６ヵ月」に延長いたします

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびβ－ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤「ゾシン配合点滴静注用バッグ4.5」
につきまして、安定性試験結果に基づき使用期限を従来の「２年」から「２年６ヵ月」に延長
いたしますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

使用期限延長のお知らせ

◆変更内容

 使用期限を「２年」から「２年６ヵ月」に延長いたします。
 ※安定性試験（長期保存試験）の結果より、使用期限が延長となりました。

◆切替製造番号、出荷予定時期

製品名

ゾシン配合点滴静注用バッグ4.5

包装規格

10キット

出荷予定時期

４月上旬

切替製造番号
（使用期限）

6 I 8 2 3
（ 2 0 1 9 . 0 3 ）

開発開発・製造販売

２０１７年３月

65456

◆変更品の識別方法
個装箱および段ボール箱に特別な表示はいたしません。

D227スミ


